
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Obvodní stavební úřad 
Husova 82, 513 13 Semily 

    Č. j.: SÚ/717/15   

Spis. značka: SÚ 393/15-S   

Vyřizuje: Suchardová   

Tel.: 481 629 273, 607 033 454   

Fax: 481 629 209   

E-mail: suchardova@mu.semily.cz   

    
Datum: 12.03.2015   

 

Žadatel:  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K  ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  
 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje ENERGOLAND spol. s r.o., IČO 47472961, Pardubická 18, Srnojedy, 530 02  

Pardubice 2 (dále jen "žadatel") podal dne 10.02.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

SM, Bozkov - p.č. 1199/2, Kousalová 

- kabel nn 

na pozemku parc. č. 204/1, 1199/2, 1859 v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Na stávajícím podpěrném bodu (sloup na pozemku parc. č. 204/1)  bude proveden svod kabelem, 

který bude zatažen do nové rozpojovací skříně umístěné na tomto podpěrném bodě.  Z této skříně 

bude veden zemí kabel (po pozemcích parc. č. 204/1, 1859, 1199/2)  do nového přípojkového pilíře  

na pozemku parc. č. 1199/2.  Délka trasy kabelového vedení bude 94,30 m.  

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle § 190 stavebního zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na 

místě na den 

16. dubna 2015 (čtvrtek) v v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři OÚ v Bozkově. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, 

úřední dny: pondělí a středa od 8.00-11.30, 12.30-17.00 hod; v jiné dny: po dohodě). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 



Č.j. SÚ/717/15 str. 2 

 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

 

 

  

Ing. Ota Petrák 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení:  

Žadatel:  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

             - zastoupení: ENERGOLAND spol. s r.o., IDDS: vde38ek 

                         sídlo: Pardubická č.p. 18, Srnojedy, 530 02  Pardubice 2 

Obec:  

Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

 

Další účastníci územního řízení dle ust. §85 odst.2 stavebního zákona: 

Vlasta Budná, Bozkov č.p. 126, 512 13  Bozkov 

Petr Budný, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Tomáš Budný, Východní č.p. 2614, 470 06  Česká Lípa 6 

Marie Lašáková, Žižkova č.p. 709, 400 04  Trmice 

František Vlas, K Vilám č.p. 210, Skorotice, 403 40  Ústí nad Labem 19 

Ludvík Vlas, Chelčického č.p. 732/21, 400 04  Trmice 



Č.j. SÚ/717/15 str. 3 

 
dědicové po zemřelé Marii Strnadové, Bozkov č.p. 152, 512 13  Bozkov 2 (doručení ve smyslu § 25 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veřejnou vyhláškou) 

František Dolenský, Pod Černým mostem č.p. 477, Podmoklice, 513 01  Semily 

dědicové po zemřelé Marii Jirátové, Najmanova č.p. 147, 513 01  Semily 12 (doručení ve smyslu § 25 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veřejnou vyhláškou) 

Jaroslava Nurkovičová, Pod Černým mostem č.p. 477, Podmoklice, 513 01  Semily 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

Martina Kousalová, Jizerská č.p. 558, Podmoklice, 513 01  Semily 

Miroslav Hozák, Lipová č.p. 706, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 468 02  Rychnov u Jablonce n. Nis. 

Iveta Hozáková, Lipová č.p. 706, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 468 02  Rychnov u Jablonce n. Nis. 

Lubomír Dolenský, Bozkov č.p. 248, 512 13  Bozkov 

Alena Dolenská, Bozkov č.p. 248, 512 13  Bozkov 

Josef Dolenský, Bozkov č.p. 252, 512 13  Bozkov 

Hana Dolenská, Bozkov č.p. 252, 512 13  Bozkov 

Zdeněk Vodseďálek, Bozkov č.p. 268, 512 13  Bozkov 

Věra Vodseďálková, Bozkov č.p. 268, 512 13  Bozkov 

JUDr. Jaroslav Charvát, Bozkov č.p. 261, 512 13  Bozkov 

Město Česká Lípa, IDDS: bkfbe3p 

 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Okresní správa sociálního zabezpečení, IDDS: gjnac5d 

 sídlo: Bezručova č.p. 3015, 470 01  Česká Lípa 1 

Generali Pojišťovna a.s., IDDS: bcmp6yp 

 sídlo: Bělehradská č.p. 299/132, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

GE Money Multiservis, s.r.o., IDDS: cdyd8pe 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Intrum Justitia, s.r.o., IDDS: 98tcmw5 

 sídlo: Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek 

JUDr. Milan Suchánek, IDDS: qjzg82q 

 místo podnikání: Pod Pekárnami č.p. 245/10, Praha  9, 190 00  Praha 9 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

  

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Bítouchovská č.p. 1, 513 01  Semily 1 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, OÚSM Pardubice - Odd. ochrany územních zájmů, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

  

Ostatní 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad - odd. ÚP, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 


		2015-03-12T11:45:08+0100
	Ing. Ota Petrák
	vedoucí stavebního úřadu




